COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL FURGOEXPRESS S.A.

RUC # 1891714668001
DIRECCION: ENEBRO Y JACARANDA - MARTINEZ

Ambato, 06 de agosto del 2019

Señor Carlos Patricio Jerez Abril Ciudad.-

Estimado señor:

Por el presente tengo al agrado de comunicarle que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL FURGOEXPRESS S.A., reunida el día 25 de julio del 2019, le eligió a usted para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL. Constituyéndose en el Representante Legal; Judicial y Extrajudicialmente de la Compañía por un periodo de DOS AÑOS, de acuerdo con el Artículo # 19 del Estatuto Social de la Compañía.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL FURGOEXPRESS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública del 08 de enero del 2004, otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés; y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato con el número QUINCE (15) y anotada en el Libro Repertorio bajo el numero CIENTO CINCUENTA Y NUEVE (159,) el 22 de enero del 2004.

Atentamente,

Jorge Oswaldo Pérez Villacres PRESIDENTE

Ambato, 06 de agosto del 2019.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL FURGOEXPRESS S.A.

Carlos Patrisio Jerez Abril CC. # 1801715457